
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 05/06/2023 - 08:50

Mês: Maio/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 19.419,76 C

17/05/2023 000001 CRED TED 161.500,00 C 180.919,76 C

19/05/2023 107209 ENVIO TED 2.919,32 D 178.000,44 C

19/05/2023 107310 ENVIO TED 2.499,83 D 175.500,61 C

19/05/2023 107403 ENVIO TED 3.000,76 D 172.499,85 C

19/05/2023 107519 ENVIO TED 3.000,76 D 169.499,09 C

19/05/2023 107609 ENVIO TED 2.146,19 D 167.352,90 C

19/05/2023 107718 ENVIO TED 2.747,82 D 164.605,08 C

19/05/2023 107892 ENVIO TED 2.970,47 D 161.634,61 C

19/05/2023 108183 ENVIO TED 2.953,53 D 158.681,08 C

19/05/2023 108328 ENVIO TED 2.602,02 D 156.079,06 C

19/05/2023 191128 ENVIO TEV 4.766,00 D 151.313,06 C

19/05/2023 191129 ENVIO TEV 4.885,55 D 146.427,51 C

19/05/2023 191130 ENVIO TEV 3.683,53 D 142.743,98 C

19/05/2023 191131 ENVIO TEV 2.083,47 D 140.660,51 C

19/05/2023 191131 ENVIO TEV 1.669,04 D 138.991,47 C

19/05/2023 191132 ENVIO TEV 4.641,44 D 134.350,03 C

19/05/2023 191138 ENVIO TEV 945,12 D 133.404,91 C

25/05/2023 115849 DEVOL TED 1.692,00 C 135.096,91 C

25/05/2023 198319 PAG BOLETO 3.744,37 D 131.352,54 C

25/05/2023 199515 PAG BOLETO 3.196,96 D 128.155,58 C

25/05/2023 412122 PAG DARF 250,00 D 127.905,58 C

25/05/2023 667088 PAG AGUA 60,88 D 127.844,70 C

25/05/2023 667585 PG LUZ/GAS 347,59 D 127.497,11 C

25/05/2023 113196 ENVIO TED 20,00 D 127.477,11 C

25/05/2023 113351 ENVIO TED 833,22 D 126.643,89 C

25/05/2023 113572 ENVIO TED 160,00 D 126.483,89 C

25/05/2023 113740 ENVIO TED 70,00 D 126.413,89 C



25/05/2023 113966 ENVIO TED 344,20 D 126.069,69 C

25/05/2023 114418 ENVIO TED 130,00 D 125.939,69 C

25/05/2023 114890 ENVIO TED 673,93 D 125.265,76 C

25/05/2023 115055 ENVIO TED 320,00 D 124.945,76 C

25/05/2023 115269 ENVIO TED 79,90 D 124.865,86 C

25/05/2023 115441 ENVIO TED 165,00 D 124.700,86 C

25/05/2023 115594 ENVIO TED 75,00 D 124.625,86 C

25/05/2023 115849 ENVIO TED 1.692,00 D 122.933,86 C

25/05/2023 116032 ENVIO TED 176,00 D 122.757,86 C

25/05/2023 116421 ENVIO TED 2.648,00 D 120.109,86 C

25/05/2023 116623 ENVIO TED 4.770,00 D 115.339,86 C

25/05/2023 116802 ENVIO TED 1.618,16 D 113.721,70 C

25/05/2023 116984 ENVIO TED 480,00 D 113.241,70 C

25/05/2023 117158 ENVIO TED 230,00 D 113.011,70 C

25/05/2023 117362 ENVIO TED 3.800,00 D 109.211,70 C

25/05/2023 117552 ENVIO TED 302,80 D 108.908,90 C

25/05/2023 133590 ENVIO TED 1.692,00 D 107.216,90 C

25/05/2023 251154 ENVIO TEV 3.200,00 D 104.016,90 C

25/05/2023 251155 ENVIO TEV 50,00 D 103.966,90 C

25/05/2023 251155 ENVIO TEV 3.600,00 D 100.366,90 C

25/05/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 100.311,90 C

30/05/2023 770255 PG PREFEIT 3.061,01 D 97.250,89 C

30/05/2023 770467 PG ORG GOV 11.984,17 D 85.266,72 C

30/05/2023 117377 ENVIO TED 151,03 D 85.115,69 C

30/05/2023 301602 ENVIO TEV 5.114,91 D 80.000,78 C

31/05/2023 000000 DEB.AUTOR. 2.398,93 D 77.601,85 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


